
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1454

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:34:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo: 198

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2024 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2024 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2024 14:40:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2024 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia e mão de obra com fornecimento de materiais visando a execução de Reforma e
Revitalização da “Praça da Anunciata” e Execução de Espaço PET, neste município,
conforme projetos, memoriais descritivos, cronogramas e planilhas orçamentárias
constantes do ANEXO I do Edital. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h 30min do dia 26/01/2024, e reunião de Licitação às
14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 29/12/2023 à 23/01/2024 - Cadastramento
até: 23/01/2024  
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto –
Secretário Municipal de Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1454/p-styletext-alignjustifystrongtomada-de-precos-n-0102023-strongobjetostrong-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-e-mao-de-obra-com-fornecimento-de-materiais-visando-a-execucao-de-reforma-e-revitalizacao-da-praca-da-anunciata-e-execucao-de-espaco-pet-neste-munici/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia e mão de obra com fornecimento de materiais visando a execução de Reforma e
Revitalização da “Praça da Anunciata” e Execução de Espaço PET, neste município,
conforme projetos, memoriais descritivos, cronogramas e planilhas orçamentárias
constantes do ANEXO I do Edital. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h 30min do dia 26/01/2024, e reunião de Licitação às
14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 29/12/2023 à 23/01/2024 - Cadastramento
até: 23/01/2024  
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto –
Secretário Municipal de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2024 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

26/01/2024 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

26/01/2024 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

29/12/2023 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

29/12/2023 00:00:00PROJETO Baixar

29/12/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

29/12/2023 00:00:00ORÇAMENTO MERCADO Baixar

29/12/2023 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

29/12/2023 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

29/12/2023 00:00:00EDITAL Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4edb681ca3c8e403e3d26f4ab0e53c8d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/347a3e146a222bc34570ce0cd91cabe3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caa924bd9670041a2fea58f2a308d822.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e9f93e0cd436401fb1ea6ce98ab36b3.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/044c622606d3ea1b49a932d86f960fde.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f67de9423ec4aa0a873b6dbf9a279d6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87dff6a1ab98c68124aa1d5c14fa46c2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e688a1d9b5037a6d94921cceea5ef00.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6c0e18bda1cdcc9ad23d8539667cb12.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fc30a8ea2ba35932ec41cf89ce42ba8.pdf

